Schl. id. l. 9

VI.

In qua aperte & breuiter fidei suae rationem exposuerunt, &  
quid de articulis fidei praecipuis, deque illis potissimum, qui haeres

nus ab Anno Christi 1517. inter pontificios & ipsos protestantes  
controversi fuissent, sentirent, inq; suis ecclesijs docerent.

VII. ἡ ἕξωθεν ἐπιπολέμους.

Et si verò Pontificij illam confessionem ægerrimè tulerunt,  
magnòq; animi fremitu restiterunt, nihilominus huc vsq; incon-  
cussam peneq; intactam reliquerunt.

VIII. ἡ ὀρθόδοξος ἰξομολόγησις.

Illam ipsam piam eq; Dei verbo extractam Augustanam Con-  
fessionem nos quoq; in nostris ecclesijs hodie ex animo amplecti-  
mur.

IX.

Neq; vllam aliam eius interpretationem & sententiam acci-  
pimus, quam quæ apertis & perspicuis verbis in ipsa expressa est.

X.

Atq; ita Augustanam Confessionem pro puro & orthodoxo  
symbolo habemus, quo, secundum sacras literas, Veri Christia-  
ni ab omnibus hæreticis discernuntur.

Aug. lib.

2. contra

Cresc. Grã:

c. 32. T. 7.

Theodo-

retus l. 1.

b. eccl. cap

7.

XI.

τὰ πρὸ πάλαι ψηφίσματα.

Quemadmodum in primitiua quoq; Ecclesia disidijs ortis  
symbola & ἰξομολόγησις ad normam sacrae scripturae confectæ  
fuerunt, quas orthodoxi & rectè sentientes tum doctores tum  
auditores non modo apud animum sed viua quoq; voce appro-  
barunt, & tanquam tesseras ac infallibiles notas suæ fidei contra  
omnis generis hæreses esse voluerunt.

XII. πληροφορία ἢ τὸ ἀμετέπτωτον τῆς ἀληθείας.

Ita nostræ quoq; ecclesiae suum Augustanæ Confessionis sym-  
bolum huc usq; integrum & inuiolatum conseruarunt, & de in-  
ceps quoque illud ipsum retinere, defendere, & fidei suæ ratio-  
nem iuxta Dei verbum ex illo coram TRIBUNALI IESV  
CHRISTI in conspectu Angelicæ & humanæ Ecclesiae con-  
tra hostes suos pontificios & Caluimianos reddere cogitant.

XIII.

ἡ ἕξωθεν σάσις.

Ac tamen, vt diximus, solida nostræ Confessionis doctri-

na

na huc usque non modo non refutata, sed ne quidem impu-  
gnata fuerit, (pontificiorum inanes strepitus & latratus excipio) *Matt. 22.*  
tamen negari nequit quosdam Theologos ab eius confessionis *29.*  
præcipuis & arduis aliquot articulis recessisse, eò, quod vel non *1. Ioh. 2. 19*  
intellexerint illorum articulorum germanam sententiam, vel *2. Pet. 2. 1*  
quod intellectam alioquin ex impietate & ἀπιστία deserere vo- *1. Tim. 4. 1*  
luerint.

XIV. λυκηθμὸς

Quemadmodum etiam in propatulo est, falsos fratres ouile *Mat. 7. 15.*  
la pelle amictos, clanculum ecclesias nostras inuasisse, qui Augu- *2. Cor. 11.*  
stanae Confessionis sectatores & professores sese venditare non *13.*  
erubuerunt, cum interim falsas de religione opiniones fouerent,  
& symbolum nostrum deprauare inq; peregrinam sententiam  
detorquere conarentur.